様式第１号（第４条関係）

番     号

                                       年 ○月 ○日

 福 岡 県 知 事 殿

○○市○○町○丁目○番地

有限会社○○○○

代表取締役社長 ○○ ○○

 （自署又は記名押印）

令和７年度グリーンアジア国際戦略総合特区中小企業設備投資促進補助金交付申請書

標記補助金の交付について、グリーンアジア国際戦略総合特区中小企業設備投資促進補助金交付要綱第

４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の内容

   別紙「事業計画書」のとおり

２ 補助金交付申請額

金  ４，０００，０００円

３ 添付書類

① 定款の写し

 ② 当該補助事業に係る収支予算書

 ③ 役員名簿

記載例

様式第１号の別紙

事 業 計 画 書

１．事業の概要

 （１）事業の目的

特区事業者である株式会社○○が生産する○○用の部品（○○、○○等）を製造（ｏｒ新たに

開発）するため、新たに○○設備を導入し、特区事業の推進を図る。

 （２）設備の内容（設備名、数量、取得予定価額、用途等）

    ・○○プレス機 1 台  20,000,000 円（税抜）  環境配慮型○○の○○部品のプレス加工

    ・○○盤    1 台  5,000,000 円（税抜）  環境配慮型○○の○○部品の切削加工

    ・機器設置費  1 式  2,000,000 円（税抜）  上記機器設置費用（○○工事・○○工事）

 （３）実施場所（補助事業を行おうとする敷地の位置図を添付すること）

     別添のとおり

 （４）実施スケジュール（完工予定期日等）

     令和７年○月○日   から 令和７年○月○日 まで（設備設置完了 令和７年○月）

     又は「交付決定日」

    ※スケジュールの終期は支払完了期日を記載

 （５）事業費及び財源内訳

     事業費：27,000,000 円

     財 源：自己資金 17,000,000 円、金融機関からの借入 10,000,000 円

     （市町村等の補助金等を活用している場合は「○○市○○補助金○円」等と記載）

 （６）本事業により想定している効果

     本事業により生産設備（ｏｒ開発設備）を導入することで、特区事業者である株式会社○○が

生産する○○用の部品の○○（例：軽量化、短納期化、高精度化、生産効率向上、低コスト化、･･･）

が図られる。※なるべく具体的に記載

（７）その他特記事項

２．特区事業者との関係

 （１）取引する特区事業者の名称

     株式会社○○

 （２）取引の内容

     株式会社○○が生産する○○用の部品を製造、納品

３．企業概要

 （１）主要事業の内容  ○○及び○○の製造

 （２）設立年月日  昭和○年○月○日

 （３）主たる事務所の所在地  ○○市○○町○番○号

 （４）資本金   ○○円

 （５）従業員数  ○○人

記載例